
Č. J.: KRPA 109558—23/6—2021— 0000MN S PCROOETRpo 79377378

Výtisk č.: 1

Počet listů: 4

Přílohy: 1/2

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. J.: KRPA  109558—7/6—2021— 0000MNS ze dne 6. 9. 2021

na „Opravu industriálního komínu v areálu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

U invalidovny 1, Praha 8.“

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Cl. I.

Smluvní strany

. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4—Nusle

IČO: 75151472

DIČ: CZ75151472

Zastoupená: pIk. ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, pro ekonomiku

Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122/ 11001 Praha 1

Bankovní spojení: ČNB Praha

Číslo účtu: 3509881/071

Tel.: 974 823 250—4

Fax: 974823257

email: krpa.ovz. podatelna@pcr.cz

dále jen „ objednatel“

a

2. SARPOS servis s.r.o.

Se sídlem: Žacléřská 1040/1, 197 00 Praha 9  Kbely



iČo: 27638367

DIČ: CZ27638367

Zastoupená: , jednatelem společnosti

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120685

Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 103861399/0800

Tel.: 775236227

email: adamek@sarpos.cz

dále jen,, zhotovitel“

uzavírají

tento dodatek č. 1, kterým se upravuje

ČL II

Předmět smlouvy.

Dodávky a pracovní činnosti na vnější části komínu se tímto dodatkem považují za I. etapu

Dodávky a pracovní činnosti ve vnitřní prostoru komínu se tímto dodatkem považují za
etapu II.

odst. 1 /

Původně sjednaný rozsah dodávek a prací I. etapy se rozšiřuje o provedení stavebních úprav
vnitřní části komínového tělesa na podkladě vyhotovené revizní zprávy č. 0210021105 ze
dneS. 11. 2221.

Odůvodnění

V době zadání této veřejné zakázky na opravu komínového tělesa nebylo možné specifikovat
stav vnitřního prostoru., neexistoval revizní otvor, nebyla možnost slanění cestou
komínového ústí. Nevyhovující ocelová stupadla vnější části neumožňovala výstup do
výškové úrovně komínové hlavy.

odst. 3/

Rozsah dodávek a stavebních úprav II. etapy je specifikován cenovou nabídkou zhotovitele
NAB21085 ze dne 22. 11. 2021, která se stává nedílnou součástí tohoto dodatku. Provedené
stavební úpravy umožní využití komínu k odvětrání sklepních prostor přilehlých budov.



odst. 1/

ČL. Ill.

Cena díla, termín a místo plnění.

Cena díla I. etapa

II. etapa

DPH 21%

včetně DPH

DPH 21%

včetně DPH

(Slovy: pět se se m esát šest tisíc šest set

Celková cena I. + II. etapy včetně DPH

Cenová nabídka II. etapy se stává nedílnou

odst. 4/ Zahájení prací: 11.4. 2022

odst. 5/ Ukončení prací 31. 5. 2022

ČL.v.

599 971,84 Kč

125 994,09 Kč

725 965,93 Kč

476 555,46 Kč

100 076,64 Kč

576 632,10 Kč

třicet dvě koruny deset haléřů)

1 302 598,03 Kč

přílohou — součástí tohoto dodatku.

Platební podmínky.

odst. 1/

Objednatel souhlasí s vystavením daňové dokladu I. etapy po jejím dokončení a převzetí.

Či. VIII.

Ostatní a závěrečná ustanovení odpovědnost za vady a záruka.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě

zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku, a s obsahem dodatku

souhlasí.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá

práva a závazky vyplývající z tohoto dodatku na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající

z tohoto dodatku přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou



povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených v článcích smlouvy včetně

jejich dodatků.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedená zůstávají v platnosti bez

změn.

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
___

—P0LICI~ ČESKÉ REPUSLIKV
KRAJSKÉ RED~TE~LSWf POLICIE
HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
110 01 Piaha 1. po~tovni přihrůdka 122I



SARPOS servis s.r.o.
Žac‘éřská 1040/1 19700 Praha 9Kbely, ČR iČo 27638367
Tel: 281915055, 775 236 228 as stentkac~sarpos.cz I ~.sarpos.cz

Nabídka: NAB21085

Pro:

Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy

3np09
Kongresová 1666/2
14000 Praha 4

iČo: 75151472

Datum: 22.11.2021 Způsob platby: splatnost 21 dni
Tato nabídka je platná do 22.12.2021 Záruka: 24 měsíců
Vystavil:

775 236 229
zeman@sarpos.cz



Tel.: 281915055, 775 236 228 I asistentka@sarpos.cz I ~.sarpos.cz

SARPOS servis s.r.o.
Žaciéřská 1040/1, 19700 Praha 9Kbely, ČR IČO: 27638367

Cena celkem bez DPH

Provedené práce budou provedeny se zajištěním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a technických zařízeni v souladu s ustanovenim zákona č. 262/2016 Sb. Zákoníku
práce (~ 1011 08) a zákonem č. 309/2006 Sb. v plném zněni, NV 6.262/2005 Sb.
včetně přílohy, ve zněni směrnice Evropského parlamentu č. 2001/45E5 a návody k
použiti OOPP a zařizeni používané k ochraně pádu a dalšich předpisů souvisejicich s
odbornou specializaci pro práce ve výškách a nad vojnou hloubkou pomoci osobního
zajištěni.

Pokud budou práce prováděny o víkendu,v noci nebo ve svátek,
bude k cenové nabídce připočten příplatek 20%
Objednavatel zajistí el.energii 400v a přívod vody.

47655546 Kč

Strana 2/2


